
 

 

UCHWAŁA NR 517/13/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie organizacji  

XXV Dorocznej Konferencji Audytingu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) 

w zw. z § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 243/8a/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie organizacji XXV Dorocznej Konferencji Audytingu w brzmieniu nadanym 

uchwałą Nr 454/11/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 19 marca 2024 r. w 

przedmiocie zmiany uchwały w sprawie organizacji XXV Dorocznej Konferencji Audytingu, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się dalszą część zdania 

w brzmieniu: 

„której temat brzmi: „Biegły rewident zawód multidyscyplinarny.”; 

2) dotychczasowa treść § 2 staje się § 3; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Konferencja, o której mowa w § 1 będzie miała charakter szkolenia, o którym mowa 

w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm. dalej: „ustawa o biegłych 

rewidentach”), a udział w niej zaliczał będzie 8 godzin obligatoryjnego doskonalenia 

zawodowego z tematu 34 „Zmiany w obszarze rewizji finansowej”. 



 

 

2. Udział w Konferencji, o której mowa w § 1 zaliczał będzie również 12 godzin 

samokształcenia zawodowego w 2024 r., o którym mowa w art. 9 ust. 3 ustawy o biegłych 

rewidentach.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


